

# RAPPORT



Projektets namn : Spela in  
Genomförare : Lena Strängberg  
(fyll i om flera tillkommit) :

Hur gick det? Beskriv vad ni gjorde och hur!
Projektet gick jättebra. Jag letade studios på Internet, jag ringde runt till olika personer, och jag satte upp några affischer på anslagstavlor etc. <sup>1</sup>
Blev det som ni tänkte? Nådde ni målen?
Jag nådde målet, att få tag i en stuio att spela in i.
Hur lyckades ni engagera målgrupperna (ungdomar och andra på er ort)?
Vi engagerade inte målgrupperna speciellt mycket, bara bandmedlemmarna, de tyckte att det skulle vara jättekul att vara i en studio. Men när vi väl har spelat in våra låtar kommer vi nog att engagera andra, när vi har spelningar etc.
Är det något ni tyckt varit svårt i projektet?
Det var svårare än jag trodde att få tag i en studio. Det var näst intill omöjligt att hitta en i Surahammar, så jag började leta i Västerås istället och där hittade jag en.
Vad har ni lärt er?
Jag har lärt mig att ibland är det bättre att ringa än att mejla och att vara ute i god tid, börja tidigt.
Vad skulle ni göra annorlunda om ni gjorde det igen?
Jag skulle börja tidigare och planera lite bättre.
Andra som vill göra något liknande – vem kan de kontakta?
De kan börja med att kolla lite på Internet på olika studios, eftersom studios varierar mellan olika genrer och musikstil. Sedan kan man höra med lite vem som helst inom sin vänskapskrets och fråga om de känner någon som har en studio eller liknande. Alternativt mig.

<sup>1</sup> Se projektdagboken



# RAPPORT

## Projektdagbok

### Vecka 25

**Måndag:** Uppstartsmöte i Fagersta, sedan rep på kvällen och gick igenom några saker med bandet.

**Tisdag:** Jag gjorde ett papper om någon hade en studio och satte upp i Kåken (där vi repar). Rep på kvällen.

**Onsdag:** Gjorde klart mitt schema för kommande veckor, letade studios på Internet.

**Torsdag:** Ringde en kille som heter Örjan och frågade om han visste något om en studio i Surahammar, men han visste inget. Dock tipsade han om en annan kille som jag skulle ringa. Rep på kvällen.

**Fredag:** Kollade på Internet om det fanns andra studios i Bergslagen.

### Vecka 26

**Måndag:** Felicia och Lina kom och filmade. Rep på kvällen.

**Tisdag:** Letade studios i Västerås och mejlade Peggy på ltv.se. Rep på kvällen.

**Fredag:** Satte upp flera papper på anslagstavlor etc. Hörde med en kille i Hallsta, men han sålde sin studio när han flyttade till Västerås.

### Vecka 27

**Måndag:** Fick svar från ltv.se, de kan inte bidra med pengar till inspelningar. Ringde killen Örjan tipsade om, men han kunde inte hjälpa.

**Tisdag:** Hörde med en fritidsledare i Sura, men han visste inte heller något.

**Onsdag:** Kollade på studios i Västerås och ringde till Stuido Underground och fick tid i höst.

# RAPPORT

**Torsdag:** Mejlade lite med Studio Underground om priser och instrument etc.

---

Leader Bergslagen  
Box 101  
739 22 Skinnskatteberg  
Besöksadress: Kyrkvägen 7



Telefon: 0222-45088  
[info@leaderbergslagen.se](mailto:info@leaderbergslagen.se)  
[www.leaderbergslagen.se](http://www.leaderbergslagen.se)